CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
SPARE PARTS CATALOG EN

Machine a partir de / Machine from : 0O 6 / 2 0 1 17

Bluebird CL

CL 4400 - CL 4850
CL 5300

—~_RASBE
/\@






Informations de commande 2 ASE
Ordering information

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:

1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).
3. Numéro de piece.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

Important for ordering spare parts

Please give the following information whenever you order spare parts:

1. Type of the machine (stamped on type plate)

2. Serial number (stamped on type plate and frame)
3. Part number.

4. The required quantity of the spare parts.

Plaquette / Identification plate

@

Sous réserve de modifications techniques / subject to technical modifications






PRODUCTION

230+

Machine 5,.30m - 23 dfs - Pas 230
Vachine 5.30m - 23 tines - Spacing 230

572353 (1/1)

He

| |
79, |
L) _.

indlex CQuantite

Refarance

Designation

1 4

26850

DENT PARALIFT RESSORT
PARALIFT TINE - SPRING

26115

DENT PARALIFT - BOULON
PARALIFT TINE - SHEAR BOLT

230+

s T
S T
I+

11-May-17

Revision : A
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

Machine 4.85m - 21 dfs - Pas 230

Machine 4,85m - 21 tines - Spacing 230

78,

—
=

o

572 148 (1/1)

(&

fndlex Quaniite Refarance Designation
DENT PARALIFT RESSORT
1 2 26850 | pARALIET TINE - SPRING
26115 | DENT PARALIFT - BOULON

PARALIFT TINE - SHEAR BOLT

11-May-17

Revision : A

MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

Chassis central 230
fndlex Quaniite Refarance Designation
DENT PARALIFT RESSORT
1 13 26850 | pARALIFT TINE - SPRING
26115 | DENT PARALIFT - BOULON

PARALIFT TINE - SHEAR BOLT

6432523 (1/1)

11-May-17

Revision : A
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

o

610+

380*"

6432547 (1/1)

Alile gauche 230
fndlex Quaniite Refarance Designation
DENT PARALIFT RESSORT
1 3 26850 | pARALIET TINE - SPRING
26115 DENT PARALIFT - BOULON
PARALIFT TINE - SHEAR BOLT
- : f_ . E )
_ |
. ‘ Ti _
| o i
- ‘ . § -E| 1] ﬂ = | |
- ‘ g y R

11-May-17

Revision : A
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

I

Alle droite 230
Db wing 230

(81057

6432554 (1/1)

Index

Quantite

Refarance

Designation

[F1]

26850

DENT PARALIFT RESSORT
PARALIFT TINE - SPRING

26115

DENT PARALIFT - BOULON
PARALIFT TINE - SHEAR BOLT

11-May-17

Revision : A
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

DENT PARALIFT RESSORT

PARALIFT TINE - SPRING

26850 (1/1)

Index Quaniite Reference Dasignalion
Cantre plague Eurochisel M24
1 1 6920 138 M24 Eurochisel counter-plate
Vis TFCC M12x 70 - 12.9 ZNBL DING08
2 2 11189 Screw TFCC M12x 70 - 12.9 ZNBL DINGOR
3 1 26851 BOITIER
4 1 26853 BIELLE INFERIEURE
Bagues acier &J 38 x 30 x 25
5 4 26886 Steel bushing & 38 x 30 x 25
4] 2 26888 AXE @30 Lt96 Lst85
7 1 26890 ETANCON SOUDE
8 1 26802 AXE 3330 Lt201 Lst190
g 1 26894 AXE 230 L1241 Lst230
10 1 268499 SOUS ENSEMBLE PIVOT + GUIDAGE RESSORT
11 1 26905 BIELLE SUPERIEURE
PIECE D'ORIENTATION RESSORT
12 1 26915 Spring positioning part
DOUILLE
13 2 26916 | aockEr
14 1 6331.04.02 |_
Ressart comp Dia 127x82.5x407 fil Dia 20
15 1 MB70014 Compression spring @127 x 82.5 x 407 cord @20
Vis H M24x160 - 8.8 ZNBL DINS31
16 4 vi3512 Screw H M24x160 - 8.8 ZNBL DIN931
Ecrou HEFR M24 emb. §.Lock C1.10 ZNBL DING927
17 4 V147 HEFR M24 Flg nut Gr.10 ZNBL DIN6927
Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock C.10 ZNBL DING927
18 2 W 157 HEFR M12 Flg nut Gr.10 ZNBL DING927
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL DIN98S
19 4 VJ 331 Nyloc nut stdH M 24 - 8 ZNBL DIN985

Flat washer MU30 ZNBL NFEZ5513

Revision : D
MaJ : 17-Fab-17




PRODUCTION

GQuantite Refersnce Designation

Vis HM12x75 rainuree 12.9

1 6433170 Screw HM12x75 10.9 grooved 12.9
Contre plaque Eurochisel M24

1 6920 138 M24 Eurochisel counter-plate

1 26110 BOITIER SECURITE BOULGN

1 6331.04.02 | _

1 26848 ETANCON SOUDE - 800mm
ETANGON SOUDE - 700mm

- 26846 || £ - 700mm
Vis TFCC M12x 70 - 12.9 Brut

2 SPAT189 | Sorew TFCC M12x 70- 12.9 Black
Vis H M20x 80 - 8.8 ZNBL DING31

1 V13307 Screw H M20x 80 - 8.8 ZNBL DIN931
Vis H M24x160 - 8.8 ZNBL DIN931

4 V13512 Screw H M24x160 - 8.8 ZNBL DIN931

3 VJ 157 Ecrou HEFR M12 emb. S.Lack CI.10 ZNBL DINGS27
HEFR M12 Flg nut Gr.10 ZNBL DING927

1 VJ 327 Ecrou frein std H M 20 - 8 ZNBL DIN985
Nyloc nut std H M 20 - 8 ZNBL DIN98S
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL DIN985

4 VJ 331 Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN985

1 VL 225 Goupille elasfique epaisse - 10x60 mm, ZNBL

Thick roll pin - 10x60 mm, ZNBL

26115 (1/1)

Revision : G
MalJ : 11-May-17|




PRODUCTION

Machine 5,.30m - 23 dfs - Pas 230
Vachine 5.30m - 23 tines - Spacing 230

fndlex Quaniite Refarance Designation

1 2| e | e

: | ST e $0m 10 tes - Spadng 230
8| | Mmoo e Maox 60 - 88 ZNBL
TN

572353 (1/1)

A(1/8)

11-May-17

Revision : B
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

Machine 4.85m - 21 dfs - Pas 230

Machine 4,85m - 21 tines - Spacing 230

A(29/200)

572 148 (1/1)

fndlex Quaniite Refarance Designation
1 1 6432729 E:l;r;?oe; ﬁ;j : |’11tti-n§9‘-52 gn? mm
2 | ST e 4om 19 tnes - Soscng 230
; 1 | e - 376
4 & M20003 | e o b0 - 58 ZNBL
EERETRE

B(29/200)

11-May-17

Revision : B
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

Machine 4.40m - 19 dfs - Pas 230

Machine 4,40m - 19 tines - Spacing 230

571944 (1/4)

index Quantite Refarance Designation
1 ¢ | emomn R e

i 1 pa2ER |

s | 1| sems |flesmezo

| e e

§ 2| eams | O e Uite

i 2 | TomTe R

! 2 | Tommm e R

| ¢ e 5200 o

o | o | e (DO
10 B | SPO0HE | e
BERECEE
@ | o | e GEksipene

o | 0 | wm [ Spleie i fe i 2N

24-Fab-17

Revision : D
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

Machine 4.40m - 19 dfs - Pas 230

Machine 4,40m - 19 lines - Spacing 230

571 944 (2/4)

fndlex Quaniite Refarance Designation
| 4| emorn |Redelage sl 230

1| 1| ewem |kl B0

s || ewasw |feond o

L [eme R

s | 8| ooy | Soulectaue aise - 560 mm

i 8 223 e ZNEL

24-Fab-17

Revision : D
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

Machine 4.40m - 19 dfs - Pas 230

571944 (3/4)

Machine 4,40m - 19 tines - Spacing 230

fndlex Quaniite Refarance Designation
1|z | eewme s Doo Loed
: 2| 186700 | - L7962
: 2| MS0048 | SR g ram 10OMECIS2 EATGHI
: 2| wWHsEER 0 Fy e Gri0 ZNBL

5 | Kst r MUSO ZNBL

o s | 0 | v |Guplodine s 0 mm ZNBL

24-Fab-17

Revision : D
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

Machine 4.40m - 19 dfs - Pas 230
Vachine 4.40m - 19 tines - Spacing 230

|'l: .
'||
' 1
Tl
‘i';"l'r.n;\-'.' s
ET
.
. I
. ',';:-"Lh - :
P el
R
0 .

571944 (4/4)

e ol
;
A
TR Hei-
t - P
-. W e
I
h S
L
Ir“' B Ia [ -
RS

indlex CQuantite

Refarance

Designation

1 2

7017 782

Ensemble réfléchissant 282x282 VG
Reflective kit 282x282 LV

7017 784

Ensemble réfléchissant 282x282 VD
Reflective kit 282x282 RV

24-Fab-17

Revision : D
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

6432523 (1/5)

Chassis cenlral 230

Ceniral frame 230
fndlex Quaniite Refarance Designation
1 4 G42523 A | Folge e eplaee
2 |1 | eme S
s | 1| ewmrs [P
4 1 6432716 gfc}clwep l‘:cz Itjien: Ellli:egtemetal
s | 1| swm [
o | o | emm s
x| e GuABREGE
s || s [odesui pen roni
|1 | e sl oSN
o | 1 | e G g
1| 2 | e GeggEne e
12 4 sop 17t | ey fA2I8- 250
8 | 2 | e Dol e giom
w |2 | e | Dol ddaidem
5 | s | s Smeae D3coten
@ |+ | wmw |mHMoo seam
@ | o | wen |ERCyo josae
o || e R
a | 2 | wm |gme sitmesh
w |+ | wes [0 sz
2 | 3 | wme |l 2l
a | 1| we [Gemigo e
24 y WH 149 Tube porte documents

Documents support tube

11-May-17

Revision : D
MalJ : 22-May-17|




Chassis central 230

Designation

ntral 230

Central frame 230

Chassis ce

cier - D:38x30x15mm
Steel bushing - D:38x30x15mm

Bague a

11-May-17

Refarance

6432 524

M260038

Quantite

1

8

Index

PRODUCTION

6432523 (2/5)




PRODUCTION Chassis central 230

Cenlral frame 230

fndlex Quaniite Refarance Designation
Axe soude Du3O Lst169 Lul4t
1 2 8432748 |\Weld axle @30 UH165 UN41
Bielle EA278 - @30
s 2 4 09N Rod EA278 - @30
e TR e 3 ) vi1ds | Eerou HEFR M20 emb. SlLock CI10
o T HEFR M20O Flg nut Gr10 ZNBL
N T Rondelle plate MU30O ZNBL
e ) - 4 4 VK513 Flat washer MU30O ZNBL
o 1 " - e
i X ‘. [ {?J: .I-
’ : e
'O
C(29/200)
11-May-17
6432523 (3/5) -

Revision : D
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

6 432 523 (4/5)

Chassis central 230
Central frame 230
index Quantite Refarance Designation
1 1 6 432 860 gr;;?netzitit:ﬁf;e ;npoint montée
T ey
o |Gl L
s34 | L e
881316 | ol T
VK 513 Rondelle plate MU30O ZNBL

Flat washer MU30O ZNBL

11-May-17

Revision : D
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

6432523 (5/5)

Chassis central 230
Cenflral frame 230
fndlex Quaniite Refarance Designation
: 4 6432523A |Sutée ;est’jg“a@e
2 1 BARTIE | (o
5 1 BURTIE | g0 e R
4 1 LN
5 3 B4 T8 | i e S ieh e
: 30| vz [ e - 6s 2L
7 4 M3 | e 58 ZNBL
o | & | wen |mECHRI oomE
o | o | ww [EmiEeowrssdio
o | o [ wm [gmealheonn
O R Aty
| o | wen [mEmiryae
13 y WH 149 Tube porte documents

Documents support tube

F(29/200)

G(29/200)

11-May-17

Revision : D
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

6432 860 (1/1)

Broche affelage 3 point monlée

fndlex Quaniite Refarance Designation
! y 1122 873 Eroche d'attelage 3em point
op link pin
Chaine longue 20 maillons + anneaux
2 1 6432861 130 ink chain + ring

22-Mar-17

Revision : A
Mal : 22-Mar-17




PRODUCTION

Broche atl. Inf CAT Il N & /Il monté

fndlex Quaniite Refarance Designation
Chaine longue 20 maillons + anneaux
1 1 6 432 861 20 link chain + ring
Broche d'attelage inf cat. [IIN & 1)
2 1 6640222 1\ over link pin cat. 1IN et 1]

6432 862 (1/1)

22-Mar-17

Revision : A
Mal : 22-Mar-17




PRODUCTION

Goupille clips DIN 10x45 + chaine 20 maillons

Clips pin DIN 10 x 45 + chain 20 links

6432863 (1/1)

fndlex Quaniite Refarance Designation
Chaine longue 20 maillons + anneaux
1 1 6 432 861 20 link chain + ring
Goupille "Clips-surete" DialO Z
2 1 VL 105 Lynch pin "Clips-surete” DialO Z

22-Mar-17

Revision : A
Mal : 22-Mar-17




PRODUETION Goupille Clips DIN 10x45 + chaine 8 maillons
~ins pin DIN. 10xd5 + chain 8 ink
fndlex Quaniite Refarance Designation

Chaine courte 8 maillons + anneaux
1 1 6432865 8 link chain + ring

Goupille "Clips-surete" DialO Z
2 1 VL 105 Lynch pin "Clips-surete” DialO Z

22-Mar-17

6432 864 (1/1)

Revision : A
Mal : 22-Mar-17




PRODUCTION

Ensemble réfléchissant 282x282 V(G

Reflective kif 282x282 LV

7017782 (1/1)

Indlex Quaniito Referance Designation
| 1| 2ny | Rpp e ectisant

: L it =

3 4 V531 | e et

4 4 VJ 340 rE\T;?oli ek M 68 PNBL

/N

Coin rouge en haut a gauche
/ Top left hand corner red

18-May-17

Revision : A
MalJ : 18-May-17|




PRODUCTION

Ensemble réfléchissant 282x282 VD

Reflective kit 282x282 RV

7017784 (1/1)

Indlex Quaniito Referance Designation
| 1| 2ny | Rpp e ectisant

: L it =

3 4 V531 | e et

4 4 VJ 340 rE\T;?oli ek M 68 PNBL

AN

Coin rouge en haut a droite
/ Top right hand corner red\

18-May-17

Revision : A
MalJ : 18-May-17|




PRODUCTION

Alile gauche 230
Left wing 230

6432547 (1/2)

fndlex Quaniite Refarance Designation
! y 6430534 |2l gauche
Left wing
Axe soude Du30 Lst133 Lu1O5
2 1 6432747 1'asle D30 - Lg133405mm
Bielle de repliage
3 1 6432750 Folding rod
Bielle courte repliage
4 1 6432750 A Short folding rod
Bague acier - D:38x30x15mm
5 8 M260038 Steel bushing - D:38x30x15mm
Ecrou HEFR MZ20 emb. SLock Cl10
6 1 WS UERR M20 Fig nut Grio ZNBL
Rondelle plate MU30O ZNBL
7 2 VK13 | £t washer MU0 ZNBL
8 2 VM 205 Graisseur droit - M10, pas!50

Grease nipple - M10, thread150

11-May-17

Revision : G
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

Alile gauche 230
Left wing 230

6432547 (2/2)

fndlex Quaniite Refarance Designation
! y 6430534 |2l gauche
Left wing
Axe soude Du30 Lst133 Lu1O5
6432747 1'asle D30 - Lg133405mm
Bielle de repliage
6432750 Folding rod
Bielle courte repliage
6432750 A Short folding rod
Bague acier - D:38x30x15mm
M260038 Steel bushing - D:38x30x15mm
VJ 145 Ecrou HEFR MZ20 emb. SLock Cl10
HEFR M20 Flg nut Gr1Q ZNBL
Rondelle plate MU30O ZNBL
VK13 | £t washer MU0 ZNBL
VM 205 Graisseur droit - M10, pas!50

Grease nipple - M10, thread150

A(1/5)

11-May-17

Revision : G
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

Alle droite 230
S bt wing 23

6 432 554 (1/2)

Index Quantite Reference Designation
L e
AR
; | samToa |
B
’ ’ B0 | D sbaonsm
| [ we mimeomang
e e [Gmmiooqe
8 2 VM 205 Graisseur droit - M10, pas!50

Grease nipple - M10, thread150

11-May-17

Revision : G
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

Alle droite 230
Db wing 230

fndlex Quaniite Refarance Designation

aile droite
1 1 6 432 553 Right wing

Axe soude Du30 Lst133 Lu1O5

) : 0432747 | aLle D30 - Lg133-105mm

Bielle courte repliage
3 1 6432750 A Short folding rod

Bielle de repliage
4 1 6432751 Folding rod

Bague acier - D:38x30x15mm

5 8 M260038 Steel bushing - D:38x30x15mm
Ecrou HEFR M20 emb. SLock CI10
6 1 WS UERR M20 Fig nut Grio ZNBL
Rondelle plate MU30O ZNBL
! 2 VKO | Flat washer MU3O ZNBL
8 2 VM 205 Graisseur droit - M10, pas!50

Grease nipple - M10, thread150

DETAIL A
SCALE 1/5

6432 554 (2/2)

11-May-17

Revision : G
MalJ : 22-May-17|




PRODUCTION

Vénn DE 100x45 C392 EAF681

M 500 406 (1/1)

fndlex Quaniite Refarance Designation
Jeu de joints / Vérin 100x45
1 1 M500408 g, is kit ! Cylinder 100x45
9 y M 500 409 ‘Ff)gnon de \{érin
In mounting
Eerou Hm M30O - 8 ZNBL
3 1 VJ 409 Nut Hm M30 - 8 ZNBL
Graisseur droit - M8, pas125
4 1 VM 201 Grease nipple - M8, thread125

18-May-17

Revision : A
Mal : 02-Jun-17




Reference |Désignation Designation Flex. / Hose Lg. /Length |Embouts / Pipe nozzles
10 248 BAGUE BS 17 Seal-ring BS 17 - - -
0 Vérin DE 100x45C 392 EAF681 DA Cylinder 100x45S 392 --- - -
7 FLEX 100R! /8" 2070mm E15/00 - E15/00 FLEX 100R16 3/8" 2070mm E15/00 - E15/00 LEX 100R /8" [2070 mm 5/00 - E15/00
7 FLEX 100R; " 680mm E15/00 - Banjo 17 |FLEX 100R16 3/8" 680mm E15/00 - Banjo 17 _|FLEX 100R| /8" 1680 mm 5/00 - Banjo 17
7 FLEX 100R; " 1110mm E15/00 - Banjo 17 |FLEX 100R /8" 1110mm E15/00 - Banjo 17 _|FLEX 100R /8" [1110 mm 5/00 - Banjo 17
7 FLEX 100R; " 480mm E15/90 - Banjo 17 |FLEX 100R /8" 480mm E15/90 - Banjo 17 |[FLEX 100R /8" |480 mm 5/90 - Banjo 17
580 FLEX 100R! " 960mm E15/90 - Banjo 17 |FLEX 100R /8" 960mm E15/90 - Banjo 17 |FLEX 100R /8" 960 mm 5/90 - Banjo 17
582 FLEX 100R! " 1400mm E15/00 - MC1/2 FLEX 100R /8" 1400mm E15/00 - MC1/2 FLEX 100R /8" |1400 mm 5/00 - MC1/2
520059 _|Union 15L Union coupling 15L
0 520 089 Raccord TE 15L Nu Usiné TE coupling 15L milled - -
1 530 045 Valve a bille Push-Pull 1/2" Push-Pull valve 1/2" --- --- ---
2 530 070 Restricteur de débit @ 2.25mm Flow rate restrictor @ 2.25mm - - -
3 530 120 Vis pour Banjo 17 - 3/8"G Screw for Banjo 17 - 3/8"G --- --- ---
M 530 045
M 510 582 - 1400 mm Eﬂu[[ﬂ}
M 520 059 m
€|
=
(=
~|
(=)
N
|
5 M 530 045
= M 510 582 - 1400 mm
2 £
= | €| M 520 059 P5
(=]
~
(=]
N
©
N
0
(=]
o
S |
g g =
M 530 120 e S [o] mM530 120
(523 [52]
w wn L
— = = —
10248 M510580-960 mm J]. -7 M 510 578 - 1110 mm 10248
(] i)
10 248 f M 520 089 == 10248
I
|
|
|
I
! |
‘ o o |
| S S
M 530 120 2 b4 M 530 120 |
| @ @
w wn ‘
I — s — s —
| 10248 M510579-480mm | _ 7 M 510 577 - 680 mm 10248 |
u u
I 10 248 == M 520 089 == 10248 !
M N
o4 810
> >
M 500 406 - Kit de joints: M 540 408 M 500 406 - Kit de joints: M 540 408
Commentaires : Mise a jour du schéma
Indice: B Fichier : M510707
Modifie par: BLIB Modifie le :  07/06/2017
REFERENCE : M 510 583
N . Phone : +49-(0)-5472-771-0
DESIGNATION :  Kit repliage CrP 2xxx @A@E T e
DESIGNATION :  Folding hydraulic kit - CrP2xxx Gregoire-Besson GmbH 49152 Bad Essen
Ce pl it etre utilise, duit ou tr i . . .
& u s sans note accord et preaiable FORMAT : A3 DESSINATEUR : | |BOUTET B. | FOLIO: 2 /2

E | F | G | H | I | J




PRODUCTION

A (13/100)

982 502 (1/1)

Kit déclarrage sans acces. 3.0m P.

 iabting kit without O M

fndlex Quaniite Refarance Designation

1

Cable prise alu. 7P / connect. 6P

1221432-7500 Cable with plug 7W alu. / plug 6W

Rampe d'éclairage 3.0m VP.
6433979 Lighting ramp 3.0m VM,

5433085 | Support rampe d'éclairage
Lighting ramp support

Etrier [J40 - MI1Q

M 631100 Flange [J40 - MIG
Etrier M20 100 aplati 10.9
M 631131 Flange M20 [1100 flattened 10.9
VJ 144 Eerou HEFR M10O emb. S.Lock CI10O
HEFR M10 Flg nut Gr10 ZNBL
VJ 145 Ecrou HEFR M20 emb. SLock CI10

HEFR M20O Flg nut Gr10 ZNBL

x_ N I s TR = Yo
wérr . EC;_f —_t_—f"%,._,,_,
3k 7 Bk ]
| =
2633 .

Rampe centrée par rapport a |a machine
/ Ramp centered in relation to the machine

12-Dec-18

Revision : A
Mal : 24-Apr-17




PRODUCTION

Rampe déclairage 3.0m VP,

6433979 (1/1)

index Quantite Reference Designation
IR
2 21221431250 | [300° 5 PO
RN —
: 1 BB |l cupport
5 2 6433 944 §3E522
| e s
| e >
° 1 6433 963 (P:reo: l(:?rt.:;ji opnroc:e':i'i'z ||:~
? 1 643076 | [k e e O
0 1 6433084 | i Ferren 25/t
i 2| mot0ars |2 e e L o
12 2 851055793 (E:jg: 3 cage M8
o | e e RO L,
e | e g
e e singe
o || e ST

Ifr ui” ——)

0 ]

(2-Dec-16

Revision : B
MaJ : 03-Apr-17







Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka @ —~_ASBE






RABE

Zl Nord Les Gauderes
37130 Langeais
France - Frankreich

Tel. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33) 247 96 71 85
info@rabe-gb.fr
www.rabe-gb.fr

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Allemagne - Deutschland

Tel. +49 (0) 5472771 -0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-gb.de
www.rabe-gb.de

Template_brand_RABE_spare_parts_06/17



	572353_1_B
	572353_2_B
	572353_gb_1_A
	572148_1_B
	572148_gb_1_A
	571944_1_D
	571944_2_D
	571944_3_D
	571944_4_D
	6432523_1_D
	6432523_2_D
	6432523_3_D
	6432523_4_D
	6432523_5_D
	6432523_6_D
	6432523_gb_1_A
	6432547_1_C
	6432547_2_C
	6432547_3_C
	6432547_gb_1_A
	6432554_1_C
	6432554_2_C
	6432554_3_C
	6432554_gb_1_A
	m500406_1_A
	M510583 - kit hydr repliage Cr2000 - GB.pdf
	kit hydraulique Cr2000 - GB 1
	kit hydraulique Cr2000 - GB 2

	M510583 - kit hydr repliage Cr2000 - RAB.pdf
	kit hydraulique Cr2000 - RAB 1
	kit hydraulique Cr2000 - RAB 2

	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [SPARE PARTS CATALOG                        EN]
	Dropdown3: [Machine à partir de / Machine from :]
	Text1: 0
	Text2: 6
	Text3: 2
	Text4: 0
	Text5: 1
	Text6: 7
	Text7: Bluebird CL 
	Text8: CL 4400 - CL 4850
CL 5300


